
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon). 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

 

2) Název zakázky:  

„Údržba dětských hřišť a sportovišť v České Lípě“ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v souladu § 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním  
č. VZ P24V00000005 dne 25. ledna 2024. 
Ev. č. VZ: Z2024-022523 

 

 

 

 
Spis. zn.: MUCL/6092/2024/ORMI/ŠL 
Č. j.: MUCL/66456/2024 
Počet listů: 4 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 (ručně) 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 23.05.2024 

 

 

 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6092/2024/ORMI/ŠL 
č. j: MUCL/66456/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

3) Předmět VZ: 

Předmětem VZ je provádění prací a poskytování s tím souvisejících služeb spojených s údržbou 
dětských hřišť a sportovišť v majetku zadavatele.  

Účelem plnění předmětu VZ je systematická a periodická péče o dětská pískoviště, herní prvky  
a sportovní prvky v souladu s vyhláškou č. 305/2022 Sb., o stanovení hygienických požadavků  
na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s normami ČSN EN 1176 - 1 až 11 Zařízení a povrch dětských hřišť  
a v souladu se zákonem č. 392/2005 Sb., o ochraně veřejného zdraví.  

Součástí předmětu VZ jsou také pravidelné týdenní vizuální, čtvrtletní a roční servisní kontroly 
dětských hřišť v souladu s podmínkami a povinnostmi, a dále doplňování herních prvků.  

 

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Seznam doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 14. února 2024, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele tři elektronicky podané nabídky. 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo - účastník IČ Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

TV Facility Group, a.s. 
Kašperská 965/2 
104 00 Praha 

 
247 24 815 

 

5 105 200 

2. 

Sdružení dětská hřiště COMPAG 

1. Vedoucí člen sdružení 
COMPAG CZ s.r.o. 
V Lukách 95 
471 24 Mimoň 

 

2. člen sdružení  

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Vančurova 142, 

293 01 Mladá Boleslav 

622 41 630 

 

 

 

475 51 984 

4 893 600 

3.  

Bert solutions s.r.o. 
Nad Šeberákem 452/3 
148 00 Praha 

098 53 103 4 433 237 

 
 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6092/2024/ORMI/ŠL 
č. j: MUCL/66456/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

4.2. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel vyloučil účastníka č. 3 – Bert solutions s.r.o., z účasti v zadávacím řízení rozhodnutím  
o vyloučení účastníka zadávacího řízení č.j.: MUCL/28040/2024 ze dne 27.02.2024. Důvodem  
pro vyloučení bylo nesplnění kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Sdružení dětská hřiště COMPAG 

Vedoucí člen sdružení 
COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, 471 24 Mimoň 
IČ: 622 41 630 

 

2. člen sdružení  

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., se sídlem Vančurova 142, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 475 51 984 

 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadavatel vyhodnotil přijaté nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. V souladu s tímto hodnocením pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u 
účastníka č. 3 – Bert solutions s.r.o., jehož nabídka se v rámci hodnocení předmětné veřejné zakázky 
umístila jako první v pořadí. V této nabídce nebyly podmínky účasti splněny, proto zadavatel 
účastníka č. 3 vyloučil. Z tohoto důvodu zadavatel posoudil splnění podmínek v účasti v zadávacím 
řízení u druhé nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky účastníka č. 2 - Sdružení dětská hřiště COMPAG. U 
nabídky účastníka č. 2 byly splněny podmínky účasti a zadavatel stanovil výsledné pořadí nabídek. 
 

5) Uzavření smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 2644/C/2022 ze dne 03. dubna 2024,  
byla s vybraným dodavatelem Sdružení dětská hřiště COMPAG, zastoupenému vedoucím sdružení 
COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, 471 24 Mimoň, IČO: 622 41 630 dne 13.05.2024 uzavřena 
Rámcová smlouva o dílo č. 0217/1S/2024/OT. Sjednaná maximální celková cena předmětu plnění 
poskytnutého na základě této rámcové smlouvy je 3 903 105 Kč bez DPH, 4 722 757,00  Kč včetně 
DPH.  

 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít tohoto poddodavatele: 

RKK s.r.o., se sídlem Pivovarská 2073, 470 01 Česká Lípa, IČ: 29262577 – provádění ročních 
servisních kontrol dětských hřišť a sportovišť 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6092/2024/ORMI/ŠL 
č. j: MUCL/66456/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………  
        Ing. Jitka Volfová 
        starostka města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-05-23T14:30:58+0200




